Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

              29 ноября 2022 года                 с.Чоя                       № 790

О допуске должностных лиц

муниципального образования

«Чойский район» к работе со

сведениями о гражданах,

мобилизованных в ряды

Вооруженных сил

Российской Федерации

В соответствии протоколом муниципального штаба по вопросам

частичной мобилизации, а также поддержки мобилизованных, добровольцев и

членов их семей от 29 ноября 2022 года № 4, в целях нераспространения

информации носящий конфиденциальный характер, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Допустить к работе со сведениями о гражданах, мобилизованных в ряды

Вооруженных сил Российской Федерации следующих должностных лиц

муниципального образования «Чойский район»:

− Диминёву Марианну Николаевну – заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по социальным вопросам;

− Фёдорову Людмилу Фёдоровну – начальника отдела образования

администрации муниципального образования «Чойский район»;

− Терехина Олега Афонасьевича – исполняющего обязанности главного

специалиста администрации муниципального образования «Чойский район» по

мобилизационной работе;

− Шишкина Вячеслава Васильевича – директора казенного учреждения

Республики Алтай «Управление социальной поддержки населения Чойского

района» (по согласованию);

− Кандаракову Татьяну Сергеевну – главного врача бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Алтай «Чойская районная больница»

(по согласованию).

2. Исполняющему обязанности главного специалиста администрации

муниципального образования «Чойский район» по мобилизационной работе

Терехину О.А., в срок до 05 декабря 2022 года, собрать с членов

муниципального штаба по вопросам частичной мобилизации, а также

поддержки мобилизованных, добровольцев и членов их семей, утвержденого

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 25.10.2022 года № 724 не имеющим допуска к сведениям

составляющим государственную тайну, обязательства о неразглашении

служебной информации носящей конфиденциальный характер в соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских